B

Baronius cardinalis laudatus, 1197. Videtur legisse sermonem Nestorii duodecimum, 849.

Basilius archimandrita oblata Theodosio supplicatione queritur de sævitia Nestorii, 709.

Bonosus Sardicensi Ecclesiæ præfuit, 907 et 1142. Hæresim Ebionis secutus est, *ibid.* Bonosus Marcelli et Photini hæresim renovavit, 928. A Damaso prædamnatus est, *ibid.* et 1145. A quibus damnatus tempore Siricii papæ, 928.

Bupha Martyrii diaconus agens in rebus Ecclesiæ Alexandrinæ Constantinopoli Cyrillum monet de rebus Nestorii, 710.

C

Candidianus comes et Nestorius de Ephesina synodo mendaciter referunt ad imperatorem, 721.

Canon, quo dicebatur anathema ei qui assereret animam Adæ in peccato mortuam esse, cum diabolus in cor hominis non ingrediatur, in quo concilio scriptus, 825.

Cassianus opus de Incarnatione Christi scribit adversus hæresim Nestorii, 711. Cur libros septem in scriptis de Incarnatione, 756. Quo tempore Romam mittit, 713. Contra Nestorium adhibuit symbolum Antiochenum, 770. Nestorium urget graviter, 770. Lib. vii, cap. 30, eundem vehementer arguit, 812. Vidit epistolam Cyrilli ad suos clericos, 813.

Catholici dogmatis de Incarnatione partes quinque, 1092. Catholici et hæretici monarchiæ nomen vario sensu usurparunt, cum loquerentur de Trinitate, 929.

Causa dissidii inter Cyrillum et Nestorium, 815.

Chalcedonense concilium quando habitum, 1182.

Charisii causa ubi et quando agitata, 727.

Christus quomodo sine patre, sine genealogia, 759. Quomodo dicitur apostolus, 962. Quomodo sit factus maledictum et peccatum, 937. Quomodo scit et nescit iudicii diem, 984. A Nestorio duplex dicitur multis in locis, 925. Quomodo unus secundum Nestorium, 1111. Christum solvere gentiliū est et Judæorum, 1124. Christi corpus quomodo corpora nostra vivificat, 963.

Chrysostomus Diodorum adiit monasticæ vitæ excolendæ studio, 1146.

Cælestinus papa homiliis Nestorii Romam allatis commoveatur, 707. Scriptas ad se a Nestorio litteras Cyrillo mittit, 832. Nestorii scripta mittit ad Cassianum, quibus respondeat, 711. Romæ synodum cogit in causa Nestorii, unde septem epistolæ ad majores sedes per Possidonium delatæ cum litteris Cyrilli ad Joannem Antioch. et Evalexalem Hierosol., 713. Suas vices Cyrillo demandat ad exsequendam latam contra Nestorium sententiam, 1176. Trium posteriorum epistolatum argumentum, 1186. Obitus, 759.

Collectiones excerptorum ex tractatibus Nestorii tres, quibus quarta addita est ex variis aliorum scriptorum libris, 865. Collectio prima excerptorum ex libris Nestorii oblata Ephesinæ synodi Patribus quo tempore facta, 865.

Confessio unionis *καὶ ἁποστολικῶν* unica olim indubitata rectæ fidei nota, 834.

Constantinopolitana synodus in causa Nestorii quo tempore habita, 1177. Constantinopolitana synodus de ordinatione Maximiani pro Ephesina haberi quomodo potest, 1182. Constantinopolitana plebs secedit a Nestorio hæresim propalante, 705.

Constantinopolitani simbolo Nicæno utebantur, 770.

Constantinopolitani cleri dissidium inter agendum de successore post Sisinnii obitum a Theodosio compositum, 699.

Consuetudo citandi episcopos majorum sedium qualis et unde orta, 1178.

Corpus Christi quomodo proprium est Verbi, 962.

Cyriacus Joanni Jejunatori successit in sedem Constantinopolitanam, 825.

Cyrilli character, 709. Cyrillus ecclesiasticæ disciplinæ

in paucis observans, 1170. Monetur ab Attico de referendo Chrysostomi nomine in sacra diptycha, 832. Cyrillum inter et Nestorium magnæ contentiones ortæ, 707. Cyrillus videtur legisse Nestorii sermones contra Pelagianos, 840. Vehemens assertor realis præsentiae Christi in Eucharistia, 1003. Multa scripsit adversus primum Nestorii sermonem, 755. Litteris ad Nestorium datis penitentiam suadet, et suam in promovenda re fidel constantiam spondet, 707. Concilium coegit in Ægypto de causa Nestorii, ad quem misit synodicam, 715. Ex synodo Alexandrina scripsit secundas ad Nestorium litteras, *ibid.*, 713. Cyrilli prima ad Nestorium epistola quo tempore data, 801. A quo delata, 1170. Triâ continet historiæ utilia, 802. Antea scripsit epistolam ad monachos Ægypti, 810. Contra homiliam primam Nestorii, 707, 708. Secunda ad Nestorium epistola quando data, 804. Sola sententiis Patrum Ephesinorum approbata, et sola in concilio in Constantinopolitano et Chalcedonensi lecta, 801. Cur synodica dicta a concilio Chalcedonensi, 1171. Cur præmisit Cyrillus symbolum Nicænum in tertia epistola, 833. Nestorii calumniam refellit, *ibid.* Cyrillus Arianæ hæresis suspicionem vix potuit a se remove, 1116. Cyrilli tres commentariæ ad Nestorium epistolæ, præter gratulatoriam de ordinatione, et paschales, 801. Ab ipsa Ecclesia Alexandrina scriptæ dicuntur, 1171. Munitio legitime vim habuerunt, *ibid.* Lecta Nestorii secunda epistola scribit libros de recta fide ad Theodosium et reginas, 715. Respondet nonnullis querentibus, quod tacendo passus non esset ruere in pejus doctrinam Nestorii, *ibid.*, 709. Ante synodum Ephesinam diuere noluit quæ crimina Theodosius objecerat, 715. Meminit sermonis septimi Nestorii, qui quartus in Proclum, 789. Cur Deum Patrem *θεογονησαν* potius quam *θεογεναν* mavult dici, 815. Rejicit unionem in Christo dignitatis homonymiæ, inhabitationis, *συνοψιας* et *επονομασίας*, 835. Calumniam passus, quasi Verbum in carnem comessasse innueret, suspicionis purum se præstare vix potuit, 911. Quo sensu dixit Virginem peperisse carnaliter Verbum carnem factum, 936. Cur apologeticum adversus Orientales composuit, 935. Apud imperatorem curiositatis accusatus, 821. Aliter cum Andrea Samosateni, aliter cum Theodoro se gessit, 935. Gratiâ agit Evoptio ob transmissum Theodoretum opus adversus anathematismos, 969. Accusat Theodoretum fictæ ignorantiæ, et ostentatæ doctrinæ, 971. Atque etiam contradictionis et inconstantiæ, 986. Libris quinque Contradictionum Proclum defendit adversus Nestorium, 786. Misit ad Acacium Beroensem litteras, quibus subdole ille respondet, 713. Quo tempore Ephesus profectus, 717. Ante inchoatam synodum excerpit quædam ex libris Nestorii, *ibid.* Cur ex Antiochena diocesi et Constantinopolitana in concilio Ephesino nullum Patrem laudaverit, 1181. Iniquas pacis conditiones a Joanne propositas respuit, 741. Pauli Emezeni ab Orientalibus Alexandriam missi fraudes dissolvit, *ibid.* Victoris monachi apologiam scripsit ad imperatorem, 815. Refellit excerpta ex libris Diodori pro defendenda hæresi Nestoriana, 1145. Cyrillus et Memnon absolvuntur ab Ephesina synodo, 725. Cyrillus suos apocripharios monet de re cum Nestorianis gerenda, *ibid.*, 711. Cyrilli epistola ad suos Constantinopoli constitutos, interprete Mario Mercatore, 809. Quo tempore scripta, 810. Corrigi debet ex Mariana versione, 809. Quem habeat titulum, 808. Tota fere historica est, 808. Prout editur ex Mercatore, longe diversa est ab ea quæ legitur in concilio generali, *ibid.* Homilia paschalis xvii quo tempore in universum orbem missa, 709. Hujus argumentum idem cum argumento epistolæ ad monachos, 1171. Scholia de Incarnatione quo tempore et quo in loco scripta, 969, 1001. Quid continent, 1001. Interpres quis, *ibid.* Partitio, 1005. Synopsis, *ibid.* Capita duodecim a quibus impugnata, 1182. A quibus, quo nomine, et quo tempore refutata, 951. A quibus defensa, 1179. A quo primum Latinitate donata, 1185. Quanto artificio composita, 1179. Cur ab Ecclesia vero judicio dicuntur probata, *ibid.* Quo tempore pro canonibus fidei habita, 1182. Cyrilli obitus, 1059.

D

Dalmatius archimandrita quis, 723.

Dalmatii archimandritæ epistola ad synodum Ephesinam missa, 731.

Decreti de recipiendis a Nestorio defectis forma, 1176.

Diodorus Tarsensis laudatus a Patribus, 1145. Quando factus Tarsi episcopus, 1146. Errores, *ibid.* Quam unionem naturarum in Christo agnosceret, 1062. Diodori Tarsensis pro Nestorio testimonium vanum est, 1115. Operum quid superest, 1145. Excerpta ex libris contra Synusistas, 1146.

Dionysius Exiguus Cyrilli anathematismorum versionem ex Mercatore videtur mutuatus, 907.

Disertuli qui Mario Mercatore, 755.

Dissertationucula de illustrissimi Marcæ sententia, qua putat suspensam a Theodosio sedis apostolicæ in Nestorium sententiam, et legitime rescissa priora concilii Ephesini acta, 845, etc.

Dorotheus primum anathema dixit adversus *εὐνοίας*, 703 et 810.

E

Eblon fuit Stoicus philosophus, 907, 927, 1126. Eblon negat divinitatem Christi, 928. Eblonis de Christo sententia varie a variis relata, 1126, 1127. Eblonis dogmata quatuor de Christo, 1127. Eblon trium evangelistarum Matthæi, Marci et Lucæ auctoritate abusus ad probandam hæresim, 927, 1128. Eblonis magister atque ætas, 1127. Eblonis inconstantia *ibid.*

Eilonitæ unum Matthæi evangelium receperunt, 928.

Ecclesiæ prima de Nestorio victoria, 1169.

Elipandi hæresis patefacta, 793.

Ἐλευθερία vera quid sit, 940.

Ἐλευθερία quærens quid sit, *ibid.*

Ephesina synodus rogatu Nestorii indicta, 841, 842. Quando habita, 1188. Ubi et quando inchoata, 721. Ad imperatorem refert de depositione Nestorii, *ibid.* Scribit ad clerum urbis regiæ de Nestorii damnatione, 723. Ephesina synodus queritur apud imperatorem de Candidiani artibus, 725. Ephesina synodus Eucharium Ecclesiæ Constantinopolitanæ defensorem monet Nestorium esse depositum, 721. Ephesini concilii sententia depositionis et excommunicationis in Nestorium lata, et quo tempore significata, 721. Ephesinæ synodi actio secunda ubi habita, 725. Scribit ad episcopos in urbe positos et ad clerum, ut veritas innotescat, 729. De damnatione Joannis et aliorum refert ad imperatorem et ad summum pontificem, 725. Apud imperatorem litteris queritur de facto Joannis comitis, suamque constantiam testatur, 729. Scribit ad Dalmatium, 733. Ephesina synodus legatos cum mandatis mittit ad Theodosium de Cyrilli et Memnonis causa, 731. Ephesinæ synodi legati quo tempore Chalcedonem appellunt, 733. Ephesinæ synodi legati admittuntur in urbem ad ordinandum episcopum, relictis Chalcedone schismaticis, *ibid.* Ephesina synodus ad primas sedes de more scribit de ordinatione Maximiani, 737. Ephesini concilii actorum ordo restitutus, 747. Ephesini concilii secunda pars tota perturbata est, 719. Episcopi quatuor delegati Constantinopolim ad synodicas Nestorio defendendas, quo tempore appulsi, 1178. Episcopum commutare sedem olim nefas erat, 4077.